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Eco System v/ Sam. Kristian Skår/ 

Nordfjordeid 
 
 

  

I mai 2008 starta eg opp med aquamassasje på Nordfjordeid i Sogn og Fjordane! I 
tillegg til det, så har eg sidan september 2002 selt magnetar for eit engelsk selskap 
som heiter Ecoflow.(Magnetane er godkjent som medisinsk utstyr i England.) 
Begynte med detox-behandling i 2006. 
 
  
Aquamassasjen har vist seg å vere meir effektiv enn eg hadde forventa! Etter 4000 
utførte behandlingar på maskina mi, så trur eg at eg kan seie at det finnast ingen 
massasje -som varer i 15 min.-, som kan måle med aquamassasjen. 
 
  
Fyrste hausten eg dreiv på med massasjen, så kom det inn ein mann som hadde fått 
ei låsing i nakken inn på klinikken min. På grunn av at han hadde tatt behandling 
med meg før, så visste eg at eg kunne køyre det hardaste programmet på han, med 
10 pulseringar pr.sek. Etter 15 min. behandling - frå setet og opp i nakken - kom han 
ut av maskina, heilt fin i nakken! Eg trur han var like overraska som meg! All 
muskelspenning var borte vekk! 
 
  
Eg har vert plaga med nakke og rygg i over 25 år, men eg har aldri opplevd, - eller 
høyrt om - nokon som kan løyse opp all muskelspenning ved låsing i nakke på ein så 
effektiv måte.Teoretisk sett, skulle vel det vere umulig!?   
 
  
Ellers så hadde eg besøk av ei dame som har ein revmatisk sjukdom .Ho hadde fått 
beskjed av legen sin, at ho måtte begynne på tablettar. Etter 2 behandlingar 
aquamassasje, så slapp ho å begynne med tablettar! Mindre smerter, og betre 
livskvalitet vart resultatet!! :-) 
 
  
Det som er det største problemet, når ein driv på med aquamassasje, er at folk trur 
dei må kle av seg!! Sukk!! Og så er det mange kundar som synest at behandlingane 
går for fort!! Men det er no eit godt teikn. 
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Aquamassasje bør komme inn under same refusjonsordning som fysioterapeutar og 
kiropraktorar. 
Vakn opp politikarar!! 
  
Eg er 50% ufør etter ein nakkeskade, men eg har satsa nærmare kr.500.000 på 
hjelpe andre som har plager med rygg,nakke, og muskelsmerter.Sjølv om eg ikkje 
har noko utdanning, så har eg ein god del erfaring, både med aquamassasje, detox-
behandling, og ikkje minst dei fantastiska magnetane til Ecoflow.  
 
  
Så lenge eg har helse til det, så vil eg jobbe med den utruleg fine "hobbyen" min!! 
 
  
Eg vil bruke min erfaring til å gi flest mogeleg ein betre kvardag! 
 
  
Les tilbakemeldingane på www.magnetmann.no , så skjønar du kvifor! :-) 
 
  
Den som intet våger, intet vinner!! 
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